Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 29 de novembro de 2012

Ano I - Edição nº 00121

Prefeitura Municipal de João Dourado publica



Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

Resultado de Licitação. Convite nº 09/12. Objeto: Contrateção de empresa especializada visando a ampliação do PA de Mata do Milho (PSF), neste Município. (Vencedor: Construtora Ideal Ltda-ME.).	SUMÁRIO
	 Resultado de Licitação. Convite nº 09/12. Objeto: Contratação de empresa especializada visando a ampliação do PA de Mata do Milho (PSF), neste Município. (Vencedor: Construtora Ideal Ltda-ME.).

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

Convite

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A C.P.L da Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado Estado da Bahia, torna público o resultado da licitação na modalidade **CONVITE Nº 09/12- Tipo:** Menor Preço Valor Global – **Objeto:** contratação de empresa especializada visando a ampliação do PA de Mata do Milho (PSF), neste Município – **Vencedor:** CONSTRUTORA IDEAL LTDA-ME, Vlr.R\$ 121.912,84, João Dourado Ba, 27/11/12 – Elton Gomes Carneiro – Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR